ORDIN DE PLATĂ Nr. 195  
DATA 
EMITERII 04 Jan 2026 TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  903-00 LEI
  noua sute si trei MDL si 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD53AG000002251711011276   
(R)"DANT-AGRO" S.R.L.

CODUL FISCAL 1003609001903

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. SUCURSALA BĂLŢI „PUŞKIN”  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD34TRPCDB518410A00992AA